Avda. Francisc

SOMHLLHQ

TINTOS

Sommos varietales D.O. Somontano

Enate Crz D.O. Somontano

Condado de Haza Crianza D.O. Ribera de Duero
Emilio Moro Crianza D.O. Ribera de Duero

Vino Somallao D.O. Ribera de Duero

Marqgués de Murrieta Crianza D.O. Rioja

Martinez Lacuesta D.O. Rioja

Cune Crianza D.O. Rioja

Senorio de Morate Crianza D.O. Madrid

BLANCOS

Sommos varietales blanco D.O. Somontano
Martin Codax D.O. Rias Baixas

Analivia verdejo D.O. Rueda

ROSADOS

La Rosa de Raventds D.O. Penedés

CAVAS

Castell D or

Codorniu 1551

Raventds y blanc Gran reserva
Sangria tradicional 1L

Sangria de cava 1L

0 Quevedo, 2

28522 Rivas Vaciamadrid (Madrid)

21 499 07 00

www.restaurantesomallaorivas.com
abrivas@ab-hoteles.com

16,50 €
19,00 €
25,50 €
30,00 €
14,00 €
32,00 €
18,50 €
15,00 €
12,00 €

14,50 €
18,50 €
13,50 €

17,00 €

13,00 €
16,50 €
38,00 €
10,00 €
12,00 €

Nota: IVA incluido

Sercotel

Hotel Group




